
ГЛАВА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛЖИ 

НОХЧИИН РЕСПУБЛЖИН 
КУЬЙГАЛХО 

от 08.11.2017 

У К А З 

г. Грозный №198 

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 26 января 2011 года № 18 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими 
исполнительной власти Чеченской Республики, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

в органах 

1. Внести в состав постоянно действующего координационного 
совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской 
Республики, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 26 января 
2011 года № 18 «Об образовании постоянно действующего координационного 
совещания по обеспечению правопорядка на территории Чеченской 
Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики от 24 февраля 
2011 года № 28, от 31 декабря 2012 года № 234, от 18 апреля 2013 года № 70, 
от 9 сентября 2013 года № 154, от 26 ноября 2013 года № 211, от 12 сентября 
2014 года № 131, от 16 сентября 2015 года № 162, от 26 сентября 2016 года 
№ 136, от 14 декабря 2016 года № 202) (далее - состав координационного 
совещания), следующие изменения: 

а) ввести в состав координационного совещания: 
Усмаева Вахита Абубакаровича, Секретаря Совета экономической и 

общественной безопасности Чеченской Республики, - заместителем 
председателя координационного совещания; 

Гардалоева Алавдина Супяновича, Председателя Верховного суда 
Чеченской Республики, - членом координационного совещания; 

б) вывести из состава координационного совещания Кадырова Ислама 
Вахаевича, Мурдалова Тахира Адиевича и Черхигова Идриса Рамзановича. 

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию. 

Глава 
Чеченской Ресн Р.А. Кадыров 


